

Białystok, 10 marca 2019 r.

Szanowni Państwo,

zapraszamy do udziału w VI edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich, która odbędzie się **10-12 maja 2019 roku**. Jest to ogólnopolska akcja skupiająca przedsiębiorczych beneficjentów Funduszy Europejskich, którzy raz w roku udostępniają społeczeństwu efekty swoich przedsięwzięć.

Dni Otwarte to akcja popularna i o dużym zasięgu. Zeszłoroczna edycja skupiła 560 wydarzeń, które odwiedziło ponad 132 tysiące uczestników. W tym roku DOFE otrzymały nową formułę ze względu na obchody 15-lecia Polski w Unii Europejskiej. VI edycja pod hasłem „Polska Różnorodna” podsumuje piętnaście lat wykorzystania Funduszy Europejskich.

Dzień Otwarty w Państwa projektach nie musi być wielką, spektakularną imprezą. Może to być udostępnienie ze zniżką lub za darmo swojej codziennej oferty lub organizacja dodatkowych wydarzeń. Można również udostępnić miejsca na co dzień zamknięte dla publiczności: kulisy teatrów, zaplecza lotnisk, hale zakładów produkcyjnych. Takie miejsca przyciągają odwiedzających. Dużą popularnością cieszą się również atrakcje związane ze sportem, zdrowiem, kulturą.

Wszystkie wydarzenia, które odbędą się w tym roku w ramach Dni Otwartych, zostaną przedstawione na stronie: [www.dniotwarte.eu](http://www.dniotwarte.eu). Do udziału w Państwa wydarzeniach zachęcać będzie kampania promocyjna w ogólnopolskich i regionalnych mediach oraz dystrybuowane przez organizatorów materiały promocyjne.

Koordynatorem Dni Otwartych jest Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego i zaangażowaniu większości instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

Zachęcamy do dołączenia do Dni Otwartych. Aby zgłosić udział w akcji, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie akcji: [www.dniotwarte.eu](http://www.dniotwarte.eu). Strona internetowa będzie uruchomiona w połowie marca 2019 roku.

W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z koordynatorem DOFE – panią Joanną Dąbrowską, tel. 85 66 54 965, mail: [dniotwarte@wrotapodlasia.pl](mailto:dniotwarte@wrotapodlasia.pl).

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA



Artur Kosicki